中共南京信息工程大学龙山书院委员会纪要

2024 年第 7 期

中共南京信息工程大学龙山书院委员会2024年第七次会议纪要

2024 年 9 月 29 日，龙山书院党委书记文亚平主持召开龙山

书院委员会，党委副书记张皓、党委委员朱建、裴世鑫、马静、

汪瑶出席会议，党务秘书朱梦雨列席会议。现将会议纪要如下：

一、“第一议题”学习

会议集中学习了习近平总书记关于党纪学习教育的重要讲话

和重要指示精神，要求进一步深入学习党纪教育，并贯彻落实好

党纪学习教育的成果。

二、龙山书院党纪学习教育工作总结

会议对形成党纪学习教育长效机制与推进重点工作做了统一

部署。会议强调，加强党建、全面从严治党、巩固党纪学习教育

成果要和书院各项工作紧密结合，坚持融入日常、抓在经常，把

党纪学习教育成果持续转化为推动书院各项工作高质量发展的强

大动力。会议要求，书院全体党员干部要加强自我约束，做到自

重、自省、自警、自励，真正把党规党纪内化于心、外化于行；

书院全体党员干部要将遵规守纪与敢作善为统一起来，在遵规守

纪前提下，书院全体党员干部要勤奋工作、放手干事、锐意进取、

积极作为；书院全体党员干部要用党的纪律规范履职行为、激励

担当作为，推进作风建设常态化长效化。

主 持：文亚平

出 席：朱 建 张 皓 裴世鑫 马 静 汪 瑶

列 席：朱梦雨

记 录：马 静

南京信息工程大学龙山书院办公室 2024 年 9 月 29 日印发

	会议集中学习了习近平总书记关于党纪学习教育的重要讲话和重要指示精神，要求进一步深入学习党纪教育，并贯